

ACORDS DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA DE LA JUNTA DE GOVERN LOCAL CELEBRADA EL DIA 28 DE SETEMBRE DE 2017

1.- APROVAR L'ACTA DE LA SESSIÓ ORDINÀRIA CELEBRADA EL DIA 21 DE SETEMBRE DE 2017.

2.- APROVAR LES BASES DEL CONCURS "COMPARTEIX LA PROGRAMACIÓ" ESPAI 16-30, AMB L'OBJECTIU QUE LES ACTIVITATS QUE S'ORGANITZEN DES DE LA REGIDORIA D'ADOLESCÈNCIA I JOVENTUT, ARRIBIN AL MÀXIM NOMBRE DE JOVES D'ALELLA.

3.- ADJUDICAR A CALAIX DE CULTURA, S.L, EL CONTRACTE DEL SERVEI PER A L'APLICACIÓ DEL PROJECTE DE L'ESCOLA DE DANSA D'ALELLA, CURS 2017-2018, PER L'IMPORT TOTAL DEL CONTRACTE DE 39.658,44€ (TRENTA-NOU MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS), MÉS 8.328,27€ (VUIT MIL TRES-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS) EN CONCEPTE DEL 21% DE L'IVA, AMB CÀRREC A L'APLICACIÓ PRESSUPOSTÀRIA MUNICIPAL CORRESPONENT, I AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS I PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PER LA LICITADORA I NORMATIVA VIGENT APLICABLE.

4.- ADJUDICAR A MARTA FINESTRES SENPAU, EL CONTRACTE DEL SERVEI PER A L'APLICACIÓ DEL PROJECTE CORAL MUNICIPAL D'ALELLA, CURSOS 2017/2018 I 2018/2019, PER L'IMPORT TOTAL DEL CONTRACTE BIENNAL DE 56.565€ (CINQUANTA-SIS MIL CINC-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS) EXEMPT D'IVA, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS I PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PER LA LICITADORA I LA NORMATIVA VIGENT APLICABLE.

5.- ADJUDICAR A SUARA SERVEIS SCCL, EL CONTRACTE DEL SERVEI PER A L'APLICACIÓ DEL PROJECTE DE L'ESPAI ACTIU-ESCOLA D'ADULTS D'ALELLA, CURSOS 2017/2018 I 2018/2019, PER L'IMPORT TOTAL DEL CONTRACTE BIENNAL DE 122.000€ (CENT VINT-I-DOS MIL EUROS), EXEMPT D'IVA, AMB SUBJECCIÓ AL PLEC DE CLÀUSULES ADMINISTRATIVES PARTICULARS I PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES QUE REGEIXEN AQUEST CONTRACTE, AIXÍ COM AMB LA PROPOSTA PRESENTADA PER LA LICITADORA I NORMATIVA VIGENT APLICABLE.

6.- APROVAR LA RELACIÓ D'OBLIGACIONS NÚM. 0/2017/171, EL RECONeixEMENT DE L'OBLIGACIÓ I POSTERIOR ORDRE DE PAGAMENT, QUE COMPRÈN UN TOTAL DE 1 FACTURA, LA QUAL ASCENDEIX A LA QUANTITAT DE 43.946,46€.

7.- APROVAR LA MODIFICACIÓ DE L'ACORD ADOPTAT PER LA JUNTA DE GOVERN LOCAL DE DATA 27 D'ABRIL DE 2017, EN EL SENTIT D'APROVAR EL NOU PROJECTE DE LES OBRES D'INSTAL·LACIÓ D'UN ROCÒDROM A L'INTERIOR DEL PAVELLÓ MUNICIPAL D'ESPORTS ABELARDO VERA, A ACEP (ATELIERS CONSTRUCTION ENTRE PRISES) S.L., PER UN IMPORT DE 26.600 EUROS, MÉS EL 21% D'IVA.